
 

UCHWAŁA NR XXVI/548/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 25 listopada 2004 r.

 

w sprawie ustalenia opłat za miesięczną rezerwację stałych miejsc handlowych na
targowiskach miejskich w Jastrzębiu Zdroju na rok 2005.

 

  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 4 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z póżniejszymi
zmianami ) w oparciu o opinie Komisji,

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

1. Stawka opłaty za miesięczną rezerwację stałych miejsc handlowych na targowiskach miejskich w
Jastrzębiu Zdroju w roku 2005 wynosi:

1)    Za rezerwację stołów handlowych -                                                                      65,00 zł

2)    Za rezerwację straganów i szczęk -                                                                     54,50 zł

3)    Za rezerwację namiotów -                                                                                   86,50 zł



4)    Za rezerwację stanowisk dla samochodów do 2,5 tony                                          65,00 zł

5)    Za rezerwację stanowisk dla samochodów powyżej  2,5 tony                                 86,50 zł

6)    Za rezerwację pozostałych stanowisk handlowych                                                39,50 zł

2.    Stawka opłaty za miesięczną rezerwację stałych miejsc handlowych zlokalizowanych na drodze
dojazdowej do cmentarza komunalnego od strony ul. Podhalańskiej w roku 2005 wynosi 150,00 zł

 

§ 2

Ustalone w § 1 wysokości stawek opłat za miesięczną rezerwację  stałych miejsc handlowych ujęte
zostały w cenach netto i podlegają opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług (VAT) zgodnie z
ustawą z dnia  11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (DZ. U. Nr 54, poz. 535).

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r.

 



Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 06.12.2004 10:52
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 193


